QuintaFeira, 17 de Junho de 2021  Edição nº 097

QuintaFeira

17 de Junho de 2021

Edição nº 097

DECRETO Nº 165 de 16 de junho de 2021.

“Dispõe sobre exoneração e nomeações de Cargos em
Comissão do Município de Tanque Novo - Bahia e dá
outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. ROSILDA NOBRE DA SILVA, do cargo de Vice-Diretora da Escola

Municipal Raquel Pereira do Município de Tanque Novo – Bahia.

Art. 2º - Fica nomeada a Sra. ROSILDA NOBRE DA SILVA para exercer o Cargo Comissionado de

Diretora da Creche Municipal Casulo Cirandinha do Município de Tanque Novo – Bahia.

Art. 3º - Fica nomeada a Sra. MONICA CARDOSO DA SILVA CARNEIRO para exercer o Cargo

Comissionado de Vice-Diretora da Escola Municipal Raquel Pereira do Município de Tanque Novo –

Bahia.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 16 de junho de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro
Prefeito Municipal

QuintaFeira

17 de Junho de 2021

Edição nº 097

PORTARIA Nº 035/2021, DE 17 DE JUNHO DE 2021.

 “Dispõe sobre Concessão de benefícios para Servidores

Públicos Municipais, e da outra providência".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

 Art. 1° - Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, à seguinte servidora pública municipal:

01 – Maria do Carmo Oliveira de Jesus – Aux. De Limpeza – Matrícula de n° 586 – a contar do dia

01/07/2021;

Art. 2° - Conceder licença, para tratar de interesses particulares, com lapso temporal de 12 (doze) meses,

ao seguinte servidor público municipal:

01 – Enilton Saraiva dos Santos – Vigia - Matrícula de n° 344 – a contar do dia 30/06/2021 à

30/06/2022

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 17 de junho de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

QuintaFeira

17 de Junho de 2021

Edição nº 097

CERTIDÃO DE CUMPRIMENTO DO QUANTO SOLICITADO

O MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob o nº 13.225.131/0001-19, situada na Travessa Prefeito João Neves de

Oliveira, s/nº, Centro, CEP: 46.580-000, Tanque Novo/BA. Neste ato representado pelo Secretário

Municipal de Governo e Administração, Pedro Henrique Reis Magalhães, vem por meio desta, Certificar

que, a empresa G20 TELECOMUNICACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.214.706/0001-06

com sede à Avenida Prefeito Elson Neves de Oliveira, 05, Centro, CEP: 46.580-000, Tanque Novo,

Bahia, representado pelo Representante Legal Sr. Denis Carneiro Santos, apresentou soluções, dentro

do prazo de 48h (Quarenta e oito horas) após recebimento de uma notificação, acarretando na

extrema melhora da qualidade internet, Não tendo mais o que certificar, agradeço a colaboração.

Colocando-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Gabinete do Secretário Municipal de Governo e Administração de Tanque Novo - BA, em 17 de junho de

2021.

Pedro Henrique Reis Magalhães

Secretário Municipal de Governo e Administração

		2021-06-17T19:07:23-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO